



## CD Holding ApS

Egebjerghaven 85  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 29522286

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Claus Dalsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CD Holding ApS  
Egebjerghaven 85  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 29522286  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Claus Dalsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består af udlejning samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 1.447 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>559.923</b>	<b>500.827</b>
Af- og nedskrivninger		(182.389)	(182.389)
<b>Driftsresultat</b>		<b>377.534</b>	<b>318.438</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.723.362	2.761.248
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	847.694
Andre finansielle indtægter	2	398.735	698.993
Andre finansielle omkostninger	3	(1.127.577)	(71.931)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.372.054</b>	<b>4.554.442</b>
Skat af årets resultat	4	74.977	(221.212)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.447.031</b>	<b>4.333.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		247.031	3.133.230
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.447.031</b>	<b>4.333.230</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.168.649	4.351.038
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>4.168.649</b>	<b>4.351.038</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.179.178	8.155.816
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.499.997	0
Andre tilgodehavender		592.604	168.932
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>9.271.779</b>	<b>8.324.748</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.440.428</b>	<b>12.675.786</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.531.179	2.631.129
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		697.048	1.094.500
Periodeafgrænsningsposter		0	20.004
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.228.227</b>	<b>3.745.633</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.009.027	13.234.116
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.009.027</b>	<b>13.234.116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>484.680</b>	<b>13.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.721.934</b>	<b>16.993.035</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.162.362</b>	<b>29.668.821</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.920.803	6.897.441
Overført overskud eller underskud		18.882.375	17.658.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>26.128.178</b>	<b>25.881.147</b>
Udskudt skat		44.352	44.924
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>44.352</b>	<b>44.924</b>
Gæld til realkreditinstitutter		764.904	1.100.463
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>764.904</b>	<b>1.100.463</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	299.424	263.017
Bankgæld		1.138.904	958.214
Deposita		316.625	316.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	83.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		185.179	213.973
Skyldig skat		244.236	336.328
Anden gæld		26.560	470.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.224.928</b>	<b>2.642.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.989.832</b>	<b>3.742.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.162.362</b>	<b>29.668.821</b>
Personaleforhold	8		
Dagsværdioplysninger	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.897.441	17.658.706	1.200.000	25.881.147
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(976.638)	1.223.669	1.200.000	1.447.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.920.803</b>	<b>18.882.375</b>	<b>1.200.000</b>	<b>26.128.178</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til regnskabsposten bruttofortjeneste.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	127.566	69.086
Renteindtægter i øvrigt	8.233	7.509
Dagsværdireguleringer	0	480.917
Øvrige finansielle indtægter	262.936	141.481
	<b>398.735</b>	<b>698.993</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	65.958	71.931
Dagsværdireguleringer	1.061.619	0
	<b>1.127.577</b>	<b>71.931</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	214.601
Ændring af udskudt skat	(572)	(572)
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.183
Refusion i sambeskatning	(74.405)	0
	<b>(74.977)</b>	<b>221.212</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	6.159.729
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.159.729</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.808.691)
Årets afskrivninger	(182.389)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.991.080)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.168.649</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.258.375	0	168.932
Tilgange	0	1.499.997	423.672
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.258.375</b>	<b>1.499.997</b>	<b>592.604</b>
Opskrivninger primo	6.897.441	0	0
Andel af årets resultat	1.723.362	0	0
Udbytte	(2.700.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.920.803</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.179.178</b>	<b>1.499.997</b>	<b>592.604</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Claus Dalsgaard A/S	Ballerup	A/S	100

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	299.424	263.017	764.904	64.023
	<b>299.424</b>	<b>263.017</b>	<b>764.904</b>	<b>64.023</b>

## 8 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i virksomheden.

## 9 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapier og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	10.009.027
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.061.619)

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker er der tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen på 1.400.000 kr.
